Terminai gali būti pratęsti BS numatyta tvarka, tačiau - 12 mėn. yra visos Sutarties įgyvendinimo terminas nuo Sutarties pasirašymo.

Tarpinis darbų perdavimas
	Už atliktus darbus kas mėnesį

Galutinis darbų perdavimas
	Užbaigus darbus per 5 darbo dienas

Sutarties kaina
	67 747,24 EUR (Šešiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 24 ct) be PVM

Atvirkštinis PVM
	 Taikoma

Avanso dydis
	 Netaikoma

Avanso apmokėjimo terminas 
	 Netaikoma

Sąskaitos apmokėjimo terminas
	30 kalendorinių dienų

3. NETESYBOS:
	Rangovo vėlavimas 
	0,02 procentų už kiekvieną kalendorinę dieną